

Rasp GmbH  
 Herr Rasp  
 Gewerbestraße 22  
 84543 Winhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001210  
 Kundennr.: 11731  
 Datum: 12. Oktober 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42567		Lieferungsnr. DI211001283 vom 11.10.2021: Externe Belegnr. 12630: <b>DAKEN Blackit 1 Staukasten</b> DAKEN Blackit 1 Staukasten, 1 x Druckverschluss der kurzen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	44,18	88,36
2	20821		<b>Bügel für Planen, Alu L-Profil</b> Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff (blau) verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	10,14	10,14
3	40844		<b>Klemmplatte, 160 x 30 mm</b> Klemmplatte, 160 x 30 mm, LW 122 mm Lochabstand 133 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,10 kg	5	Stück	10,25	51,25
4	30133		<b>Rad 195R14C, 5/67/112, ET 30</b> Komplettrad 195R14C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 108N, Tragfähigkeit 1000 bis 140 km/h, Reifendruck max. 4,5 bar, Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020911 *** Ihre Belegnr.: 12520	1	Stück	81,98	81,98

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001210

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	42567		<b>DAKEN Blackit 1 Staukasten</b> DAKEN Blackit 1 Staukasten, 1 x Druckverschluss der kurzen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen	6	Stück	44,18	265,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,00 kg				
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211001283</b>				<b>496,81</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>496,81</b>
						19% MwSt.	94,39
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>591,20</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001210 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 43,45

### Lief. an Adresse

Rasp GmbH  
Herr Rasp  
Gewerbstraße 22  
84543 Winhöring  
Deutschland